+

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  emad infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 27 de Junho de 2024.

Oficio Especial

limo Sr

Thiago Henrique de Assis

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n2  112/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado por Vossa Senhoria, vimos informar que será realizado

estudos técnicos no local, para confirmação da real necessidade;

Estando dentro das normas técnicas, a instalação das placas serão inseridas no cronograma para

execução do serviço.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento.

Atenciosamente,

LUIZ Wollt DOS 	T S

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 5